
Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie 
 

PROTOKÓŁ NR II/2023 

z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, która obyła się w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńskiej 35 

24 kwietnia 2023 r. 

 

 

W obradach sesji wzięło udział 8 radnych, co stanowi o prawomocności obrad 

- lista obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

 

 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miasta w Augustowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2022.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego. 

6. Przyjęcie protokołu z obrad IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta w Augustowie z dnia 

27.03.2023 r. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miasta w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  powitał wszystkich przybyłych gości, przedstawiał 

porządek obrad, tym samym otwierając V sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  zgodnie z podpisaną listą obecności, stwierdził, że na 

piątej sesji pojawiło się 8 radnych, co za tym idzie obrady są prawomocne. 

 

  

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz przedstawił porządek obrad. Porządek obrad został 

przyjęty jednomyślnie 8 głosami “za”. 

 

Ad. pkt 3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.  

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  poprosił Panią Radną – Natalię Zedelo o przedstawienie 

sprawozdania z dotychczasowej działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. Pani 

Radna – Natalia Zedelo przedstawiła sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustowie.  

 

 

 



Ad. pkt 4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2022. 
 
Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz poprosił Kierownika Wydziału Spraw Społecznych  

i Administracyjnych Urzędu Miejskiego w Augustowie - Pana Michała Kotarskiego  
o przedstawienie sprawozdania z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2022.  

 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych Urzędu Miejskiego  

w Augustowie - Pan Michał Kotarski przedstawił sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

Miasta Augustowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze 

pożytku publicznego za rok 2022.  

 

Pan Radny - Kajetan Siemienowicz zabrał głos dotyczący remontów dróg oraz terminów 

wykonania tych prac.  

 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych Urzędu Miejskiego  

w Augustowie - Pan Michał Kotarski odpowiedział na pytanie Pana Radnego informując, że aby 

droga została naprawiona, osoby zamieszkałe przy tej drodze muszą najpierw utworzyć komitet.  

 

Ad. pkt 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego. 

 
Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz poprosił Kierownika Wydziału Spraw Społecznych  

i Administracyjnych Urzędu Miejskiego w Augustowie - Pana Michała Kotarskiego  
o przybliżenie projektu uchwały i wprowadzonych zmian. 

 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych Urzędu Miejskiego  

w Augustowie - Pan Michał Kotarski przybliżył projekt uchwały i wprowadzone zmiany.  

 

Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz poddał opinie pod głosowanie. Opinia Nr 1/2023 z dnia 

24 kwietnia 2023 r. w sprawie projektu uchwały w sprawie Augustowskiego Budżetu 

Obywatelskiego została przyjęta 7 głosami “za”. Jedna osoba “wstrzymała się” od głosowania.  

 

 

Ad. pkt 6. Przyjęcie protokołu z obrad IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta w Augustowie z dnia 

27.03.2023 r. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że protokół z obrad IV sesji Młodzieżowej 

Rady Miasta w Augustowie, został dostarczony radnym wraz z materiałami niezbędnymi do 

uczestnictwa w obradach. 

 

Pan Przewodniczący – Pan Jachimowicz poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie. W 

głosowaniu udział wzięło 8 radnych. 8 Radnych było „za”. W z związku z tym, protokół z obrad IV 

sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 marca 2023 r. został przyjęty. 

 
 

Ad. pkt 7. Wolne wnioski. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zaprosił do składania wolnych wniosków przez 

podniesienie ręki. 



Brak wolnych wniosków. 

 

Ad. pkt 8. Zamknięcie obrad. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zamknął piątą sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Augustowie. Podziękował wszystkim za przybycie i uczestnictwo.  

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Jan Jachimowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Jan Jachimowicz 


